全日ア連普及第 25-017号

2025年 11月 26日

加盟団体 各位

 (公社)全日本アーチェリー連盟

理事長 田中 伸周

（公印省略）

2026年度日本スポーツ協会公認スポーツ指導者養成講習会の実施調査について

（アーチェリースタートコーチ、アーチェリーコーチ１、２）

 日頃より、本連盟の事業にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、既にご案内の通り 2030 年度には全てのアーチェリー指導者から日本スポーツ協会公認指

導者資格の取得をしていただくようお願いしておりますが、2026 年度の標記講習会開催予定につ

いて調査を致します。

つきましては、下記の要領でご回答いただきますようお願い致します。

また、地区ブロック単位で共同開催希望がある場合も情報をご提供願います。

※この通知はあくまでも調査が目的です。

実施を希望される場合は、2026 年 1 月以降に各都道府県スポーツ協会から実施希望調査があ

りますので、申請、実施方法等について連絡を取り合い、開催に向けてご準備ください。

記

１ 養成講習会内容   別紙の概要をご覧ください。

２ 調査回答方法    グーグルフォームで回答をお願いします。

            https://forms.gle/CmfFBkcNFaSZbHuy8

３ 調査回答期限    2026年 1月 9日（金）

※この調査で「実施する」と回答し、後日「実施しない」となった場

             合、また、逆に、「実施しない」から、「実施する」となった場合は、

必ず担当（野崎）までメール等でご連絡ください。

４ その他       不明な点は、担当までお知らせください。

担当

（公社）全日本アーチェリー連盟

指導者育成委員会 野崎 剛

snozakit@gmail.com

090－3981-1376

https://forms.gle/CmfFBkcNFaSZbHuy8
mailto:snozakit@gmail.com